So likewise the Father is Almighty, the Son Almighty: and the holy Ghost Almighty.

And yet ^{1a}they are* not three Almightyes: but one Almighty.

SOURCES

1549

Ita Deus pater, deus filius : deus spiritussanctus.

Et tamen non tres dii : sed vnus est deus.

Ita dominus pater, dominus filius : dominus spiritussanctus.

Et tamen non tres dñi : sed vnus est dominus.

Quia sicut singillatim vnāquaque personam, deum aut dominum confiteri christiana veritate compellimur :

Ita tres deos aut dños dicere, catholica religione prohibemur.

Pater a nullo est factus : nec creatus, nec genitus.

Filius a patre solo est : non factus nec creatus, sed genitus.

Spiritussanctus a patre et filio : non factus, nec creatus, nec genitus, sed procedens.

Vnus ergo pater, non tres patres : vnus filius, non tres filij : vnus spiritus sanctus, non tres spiritussancti.

Et in hac trinitate nihil prius aut posterius : nihil maius aut minus.

Sed tote tres persone : coeterne sibi sunt et coequales.

Ita vt per oīa (sicut iam supra dictū est) et vnitas in trinitate : et trinitas in vnitate veneranda sit.

Qui vult ergo saluus esse : ita de trinitate sentiat.

Sed necessarium est ad eternā salutem : vt incarnationē quoque dñi nostri iesu christi fideliter credat.

Est ergo fides recta vt credamus et confiteamur : quia dominus noster iesus christus dei filius deus et homo est.

Deus est ex substantia patris ante secula genitus : et homo est ex substantia matris in seculo natus.

Perfectus deus perfectus homo : ex anima rationali et humana carne subsistens.

Equalis patri secundum diuinitatem : minor patre secundum humanitatem.

Qui licet deus sit et homo : nō duo tamen, sed vnus est christus.

So the father is God, the sonne God : and the holy gost God.

And yet are they not three Gods : but one God.

So lykewyse the father is Lorde, the sonne Lorde : and the holy gost Lord.

And yet not three Lordes : but one Lorde.

For like as we be compelled by the christian veritie : to acknowlege euery person by himselfe to be God and Lorde :

So are we forbidden by the Catholike religion : to saye there be three Gods, or three Lordes.

The father is made of none : neither created nor begottē.

The sonne is of the father alone : not made nor created, but begotten.

The holy gost is of the father and of the sonne : neyther made nor created, nor begotten, but proceeding.

So there is one father, not three fathers, one sonne, not three sonnes : one holy gost not three holy gostes.

And in this trinitie, none is afore nor after other : none is greater nor lesse then other.